

Date: 20/05/2025
Our ref: 01/FOI/25/014671/V

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/014671/V

I write in connection with your request for information dated 28/04/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

For the calendar year of 2024, could you please tell me,

- 1. how many times a biologically male police officer (adult) strip searched a biological girl (i.e. under 18).*
- 2. please tell me the location of the search (i.e. was it in custody or somewhere else like a school or a hospital).*
- 3. what the grounds were for the search (if pre-arrest).*
- 4. and whether any outcome was recorded (i.e. did the officer then make an arrest - for drugs/weapons, for example - based on what was seized or was there NFA).*
- 5. Whether the strip search took place (by a man on a girl) in custody or pre-custody, please tell me for each case why a biological adult female did not perform the search.*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

Zero.